
113 

SM-LOUVA O- DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 

Ing. Veronika Kašparová 
 

 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č.účtu: 
Zastoupen: 

a 

Zhotovitel: 

73278289 
-cz 7562185939 
Fio banka a.s. 

 
Ing. Veronika Kašparová 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
Moravská Ostrava 
Ostrava702 00 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396, plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
č. účtu:  
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

li. Předmět smlouvy 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 02.03.2018 
ZU/05827/2018 

- 1 i Sl y : 1 pr il chy, 

11111111111111 
zusoes6e44e933 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory pitné, surové a vyrobené 
vody dle požadavků objednatele a plánů vzorkování, jež zasílá objednatel 
zhotoviteli. Pitná voda je odebírána dle platné legislativy a platných provozních 
řádů. - - . 

Rozsah analýz je definován v cenové nabídce č. 029103,s jejímž obsahem byl 
objednatel seznámen písemně dne 14.2.2018. 

2. V případě změny rozsahu, nebo četnosti je tuto skutečnost objednatel povinen 
oznámit zhotoviteli. 



.. 
213 

3. Zhotovitel zasílá výsledky ro?borů pitných_vod do sy~tér:nu PIVO. 
4. Další analýzy a analýzy v jiných matricích budou prováděny dle emailových, či 

telefonických objednávek objednatele - po domluvě se zodpovědnou osobou 
zhotovitele. 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle č. li - plnit pfedmět této smlouvy 

průběžně po dobu jejího trvání a to od podpisu obou smluvních stran. 
2. Výsledky laboratorních rozborů budou předávány objednateli ve formě Protokolu 

v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN 
ISO/IEC. 

· IV. Místo plnění 
Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v 
Ostravě, Centrem hygienických laboratoří Ostrava, pracoviště Ostrava, případně jiným 
odborně akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. Odběry 
provádí např. pracoviště Vsetín, Zlín, Jihlava, případně jiné. 

. -

V. Cena díla a platební podmínky 
1. Zhotovitel garantuje jednotkové dílčí ceny uvedené v cenové nabídce. 
2. V pfípadě požadavku jiných analýz, budou tyto účtovány dle aktuálního platného 
ceníku zhotovitele. 

. . -
3. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
4-. Cena je splatná po provedení díla (dílčích pravidelných odběrů) na základě faktury 
zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních 
analýzách. 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 26.2.2018. 
2. Smlouva nabývá platnosti -dnem jejího J)Oapisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva je účinná od data uveřejnění v registru smluv. 
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv 

smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 3 
kalendářních měsíců, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

4. Ve věcech obchodních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 

a) Za objednatele: 

b) za zhotovitele: 

5. Ve věcech plnění vyplývajícíc~ z této smlouyy jsou oprávněni jednat: 

a) za objednatele: Ing. Veronika Kašparová 



.. 3/3 

b) za zhotovitele: RNDr. Petr Hapala, ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě, tel.: 
 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými 
dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského ~ákoníku ve zněn.í pozdějších předpisů a aktuálními 
Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP"), které jsou zveřejněny na 
https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podminky.Objednatel 
prohlašuje, že se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli 
řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností-, že zhotovitel může být na 
základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném 
zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné 
právní předpisy z·uveřejněnf nebo zpřístuprrění nevylučují. 

9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat -jednotkové 
ceny analýz, dále místa, četnost odběrů a identifikační a kontaktní údaje, neboť se 
jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti související s činností zhotovitele. Smluvní strany se 
zavazují, že po dobu platnosti léto smlouvy; a·ještě p6 dobu dalších pěti (5) let po 
uplynutí nebo ukončení platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez 
předchozího písemného souhlasu druhé strany třetím osobám shora uvedené 
skutečnosti a zavazují se účinným způsobem zajistit, aby nedošlo k jejich zneužití. 

1 O. Smluvní strany se shodují na tom, že zveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 
Sb., v registru smluv zajistí zhotovitel. - . . . . . 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má 
platnost originálu. Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Zašové, dne 28.2.2018 

Razítko a podpis objednatele: 

••• •
Ing. Veronika Kašparová 

Jednatelka 

ing. Veronika Kašparová 
   

tto: 1321a2ag 
tel.: 776 175 578 

V Ostravě, dne - 5. fll 2018 

Razítko a podpis zhotovitele: 

,_~;(;:-;.G::;; ~~1:;r1·;1 f~i- ~;·JnJ~!h ~! Us\;2.\~[· 
;~,?

1

.-.. :
RNDr. Petr Hapala 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 

28. února 2018 18:46 
CN=  
Oll=I. seria1Number=34 241 217 
ISSUER CN=PostSignum Qualified CA 2 




